
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

Num. 

24 

2 

33 

3 

89 

25 

71 

92 

6 

7 

5 

12 

Nome 

MIZZI CLAYTON 

MONTALBANO GIUSEPPE 

MESSINA GIUSEPPE 

IPPOLITO GIOVANNI 

SANTUCCIO GIORGIO 

LEONARDI ALFIO 

LINO ROBERTO 

DAMIANI ANTONIO 

MONTALBANO RICCARDO 

PRESTIPINO PAOLO 

CAMPO VINCENZO 

BILLY GRECH 

Classe 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

125 JUNIOR ROTAX 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

125 ROTAX MAX 

Tempo Totale 

10:19.904 

10:21.329 

10:24.901 

10:25.793 

10:27.080 

10:31.034 

10:31.560 

10:32.428 

10:38.864 

10:43.171 

10:44.348 

2.794 

Diff 

1.425 

4.997 

5.889 

7.176 

11.130 

11.656 

12.524 

18.960 

23.267 

24.444 

12 Giri 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Tempo Migliore 

51.099 

51.219 

51.462 

51.422 

51.185 

51.718 

51.583 

51.780 

52.275 

52.536 

52.848 

Gara 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.425 

Velocità  Media 

89,201 

Miglior tempo sul giro 

51.099 

Velocità Migliore 

90,178 

Giro Migliore di 

24 - MIZZI CLAYTON 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

CIAZIONE CRONOMETRISTI G.SARDO TRAPANI 

1°Prova Camp Reg Sicilia 

125 ROTAXMAX-125 ROTAXJUNIOR 

PREFINALE 

Gara (12 Giri) Iniziato a 12:17:14 

Circuito Int. Triscina (TP) 1,280 Km. 

09/02/2014 12:30 


